ZETA X
Alto
H
(mm)
Ancho
L
(mm)
Distancia

tubos
Potencia
térmica
Δ T 50 ºC
(W)
Potencia
térmica
Δ T 40 0C
(W)
Potencia
térmica
Δ T 30 0C
(W)
Exponente Códigos y precios
Blanco Cromado Negro mate
770 450 400 2,3 3,8 12 276 208 146 1,25 ZXB700450 100 € ZXC700450 200 € ZXN770450 132 €
770 500 450 2,8 4,1 12 299 225 158 1,25 ZXB700500 102 € ZXC700500 202 € ZXN770500 134 €
770 550 500 3,1 4,5 12 322 243 170 1,25 ZXB700550 106 € ZXC700550 207 € ZXN770550 138 €
770 600 550 3,4 4,9 12 344 260 182 1,25 ZXB700600 107 € ZXC770600 211 € ZXN770600 139 €
1.120 450 400 4,1 6,3 19 422 319 222 1,24 ZXB1120450 156 € ZXC1120450 243 € ZXN1120450 191 €
1.120 500 450 4,7 6,7 19 459 347 241 1,24 ZXB1120500 158 € ZXC1120500 246 € ZXN1120500 193 €
1.120 550 500 5,4 7,1 19 495 374 260 1,24 ZXB1120550 163 € ZXC1120550 250 € ZXN1120550 197 €
1.120 600 550 5,9 7,4 19 539 404 286 1,24 ZXB1120600 169 € ZXC1120600 254 € ZXN1120600 203 €
1.500 450 400 4,8 8,9 26 574 433 302 1,26 ZXB1500450 239 € ZXC1500450 381 € ZXN1500450 271 €
1.500 500 450 5,1 9,2 26 624 471 328 1,26 ZXB1500500 245 € ZXC1500500 383 € ZXN1500500 276 €
1.500 550 500 5,6 9,8 26 674 509 354 1,26 ZXB1500550 248 € ZXC1500550 384 € ZXN1500550 282 €
1.500 600 550 6,2 10,3 26 736 556 387 1,26 ZXB1500600 250 € ZXC1500600 391 € ZXN1500600 286 €
1.720 500 450 6,8 10,5 34 782 590 421 1,21 ZXB1720500 256 € ZXC1720500 407 € ZXN1720500 296 €
1.720 550 500 7,2 11,1 34 847 639 457 1,21 ZXB1720550 265 € ZXC1720550 411 € ZXN1720550 304 €
ESPECIFICACIONES Y PRECIOS
ESQUEMA
OBSERVACIONES
0721 0688